
I euNzrxc - FrsA sosrRr EVALUARE dttn : 03.06.24 18:31113

Concurs

Distanta
Cod co■ umbtt ftt■ :

Lattttudine

Ceas Atomttc
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■mbarcati

Loc ■ansare

Data lansar■ ■
Columbof± ■
Longtttudttne

GPS Ceas Atomttc
+000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. s tt s■ t主

弔:‰彎
Nistor Cr■ sttt s■  Dttru
+025.51.07′ 4

05111 028178
+047.51.48′ 6

30.05.24 15:53:47
30.05.24 15:53:47
30.05.24 15:53:47
048

: 1

03.06.24 18:31
03.06.24 18:31

043

４

５

０

０

GPS
+001

Nr.
crt

Serie inel CuIo
ara

Nr. inel-
Senzor

c^^-.i -^JVD I! =

Data Ora 1撻 i毛 INom R]:|°
bS・

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
■ 019
620
02η

022
023
024
o23
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

ALBS
GUT
ALPA
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT
GUT
ALBS
ALPA
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT

DAE74CEl
DB003F02
DB003ED0
DAE74F45
DA4BE439
DA733B6E
DA57B65A
DB041 498
DAD7A4CC
DA81D29F
DB041 46F
DAE74F2B
DACD5ABA
DAClE856
DA81DOFF
DACD5B89
DA9396A4
DAE75068
DB041 475
DA4BE459
DB0414B4
DA3CF3B9
DA4BE3D6
DA8FF36A
DAE74FEl
DB041 47C
DB041 481
DAE74EDO
DA4BE4AB
‐DB0414CC
IDA9396A8

1:民:1113長

09:49.9
19:28.7
25:30。 1

17.7
18.8
38.3
32.9
42.6
48.4
49.2

18.0
41.7
56.0
54.9
47.9
04.1
03.6
55.0
09.8
54.3
07.3
18.2
02.5
59。 9
14.5
29.8
35.3
34.2
41 .5

04.8
05.3
59。 2

25.8
02.5

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO‐

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
.RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

22 0933043
21 2020809
21 1040423
22 0933021
22 0933015
22 0933004
18 4023036
23 1136439
22 0933014
20 2017470
23 1136433
19 1009405
23 1136452
22 3015851
22 0933037
23 1136401
23 1136440
22 1270005
23 1136411
22 0933001
23 1136420
23 1136409
22 0933019
22 3015852
22 3015855
23 1136443
23 1136424
22 3015862
22 3015856
23 1136410
19  525009
23 1136421
23 1136448
20 2017468
23 1136450

DACD5CEE
DA4BE246

F
F
F
M
M
F
F
M
M
F
F
F
F
M
F
M
M
F
F
F
F
F
M
F
F
F
F
F
F
M
M
M
M
F
F

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01
01
01

01
01

01
01

01

01

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

.06

13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
14
14

36
37
43
46
52
00
09

26
26
32
40

07
08
25
36
42
47
49
56
56
02
27
28
31
44

58
59
54
04

01

01

01

01
01

01
01

01

01

01

01
01

01

01
01

01

01

01

01
01

01
01

01

01
01

01

01

01

01

01

01
01

01

01
01

007
015
004
044
042
017
020
005
038
011
012
024
022
035
021
047
043
016
009
029
014
028
033
002
003
025
018
006
023
041
034
048
046
008
027

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

I:|

014
115
021
010
008
006
123
043
007
113
040
015
050
116
013
023
044
093
029
005
033
027
009
117
118
045
036
120
119
028
002
034
047
111
048

14:52
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16

.06 17

.06 17

.06 17

.06 18

.06 19

52:13.9 OK
OK
OK
OK
OK
OK.06 19:05

Express G2

?けれゾ

P暉5Cυ 小

ゞ,

B E N ZttN G

ぴ嵐ιらИゼ白



I euNzrmc - FrsA sosrRr EVALUARE dttn : 03.06.24 18:31:13

Concurs l

Dttstanta
じod co■ umbo fttl
Latitudttne

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sttncron■ zare
Por. ■Irtbarc at土

1

05111 028178
+047.51.48′ 6

30.05.24 15:53:47
30.05.24 15:53:47
30.05.24 15:53:47
048

Loc lansare :

I ^- -Data ransarra
Columbof il-
Longitudine

GPS Ceas Atomic
+000 Ceas BENZING

GPS+0 3h
POT. SOS-LIA

鴨 L句
Nttstor Crttst土
+025.51.07′ 4

03.06.24 18:31
03.06.24 18:31

043

s■ Doru

:04  GPS
:05 +001

Nr.
crt

Serie i-neI CuIo
are

Nr. inel
Senzor

Sosire
Data Ora

Nr.
Ant
NttmlR3:|°bS・

036
037
038
039
040
041
042
043

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

GUT
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GUT

46。 9

44.3
50.2
37.6
40.3
21 .4
53.8

22 0933032
23 1136431
22 0933033
21 1040430
23 1136425
20 2017439
23 1136429
23 1136444
23 1136403
23 1136405
23 1136414
23 1136436
23 1136437

M
M
F
F
M
F
F
M
M
F
M
M
M

DACD5759
DB0414A3
DA4BE3E7
DACD5A80
DB003Fl A
DA81 D311
DACD5DB2
DB00AD4D
DB041 499
DACD5696
DB003FlD
DB00ADOB
DB00AD34

01.06
01.06
01.06
02.06
02.06
02.06
02.06
02.06
Por.
Por.
Por.
Ptt r。

Por.

20100:
20:22:
20:23
07:04
07:04
07:12
07:12

01

01
01

01
01
01

01

01

037
045
010
026
039
013
019
036

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

011
039
012
022
037
110
038
046
024
026
031
041
042

07:15:12.4
nesos■ t
ne stts■ t
nesos■ t
nesos■ t
nesos■ t

毎独れp υ

曖 ら cc/

ぷ襲襲巽:[1:lbぴI
: 024700  Sertte ceas
7 HW-7.2     Autorttzare

x p r e s s   G 2  <====

: 209935
: 80001B85

ヽ

　

　

●

Semnaturi

Versiune SW :

Antena CIub :

Ant.:01:42BAA9

RO-04.32
BENZttNG
19
===>  B E

Cod cttncurs
48902335 SW-4.

:シ
・ぅ
ミ属ぃジ

Comisi ontrol

N Z I N G


